[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

	«У ТОРЪЯЛ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЫЖЕ
ПУНЧАЛ

	  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от «27 » января  2017 г.  № 22
Об утверждении документации по планировке территории
 объекта «Автомобильная дорога Верхнее Махматово – Пактеково Новоторъяльского района»
Руководствуясь ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании представленной ООО «Проектно-сметное бюро по проектированию объектов дорожного хозяйства» документации по планировке территории объекта, Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить документацию по планировке территории объекта «Автомобильная дорога Верхнее Махматово - Пактеково Новоторъяльского района» в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории.

 2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте                                       муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого       заместителя       Главы  Администрации      муниципального
образования «Новоторъяльский муниципальный  район» Сидоркину Л.А.
Глава Администрации
муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»                                  В. Блинов